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CNC298CNC298 Red Foiled Swiss Milk Chocolate Hearts Red Foiled Swiss Milk Chocolate Hearts 

Weight 5.5g each; Approx 160-165 pieces/kgWeight 5.5g each; Approx 160-165 pieces/kg

£13.89£13.89 1kg box £13.89/kg

CNC299CNC299 Gold Foiled Swiss Milk Chocolate Hearts Gold Foiled Swiss Milk Chocolate Hearts 

Weight 5.5g each; Approx 160-165 pieces/kgWeight 5.5g each; Approx 160-165 pieces/kg

£13.89£13.89 1kg box £13.89/kg

CNC300CNC300 Silver Foiled Swiss Milk Chocolate Hearts Silver Foiled Swiss Milk Chocolate Hearts 

Weight 5.5g each; Approx 160-165 pieces/kgWeight 5.5g each; Approx 160-165 pieces/kg

£13.89£13.89 1kg box £13.89/kg

CNC301CNC301 Pink Foiled Swiss Milk Chocolate Hearts Pink Foiled Swiss Milk Chocolate Hearts 

Weight 5.5g each; Approx 160-165 pieces/kgWeight 5.5g each; Approx 160-165 pieces/kg

£13.89£13.89 1kg box £13.89/kg

CNC303CNC303 Cerise Foiled Swiss Milk Chocolate Hearts Cerise Foiled Swiss Milk Chocolate Hearts 

Weight 5.5g each; Approx 160-165 pieces/kgWeight 5.5g each; Approx 160-165 pieces/kg

£13.89£13.89 1kg box £13.89/kg

CNC304CNC304 Lilac Foiled Swiss Milk Chocolate Hearts Lilac Foiled Swiss Milk Chocolate Hearts 

Weight 5.5g each; Approx 160-165 pieces/kgWeight 5.5g each; Approx 160-165 pieces/kg

£13.89£13.89 1kg box £13.89/kg

CNC407CNC407 Real Coffee Beans Coated in Dark Chocolate Real Coffee Beans Coated in Dark Chocolate 

Minimum Cocoa Solids 35%Minimum Cocoa Solids 35%

£30.68£30.68 3kg bag £10.23/kg

CNC407PCNC407P Real Coffee Beans Coated in Dark Chocolate Real Coffee Beans Coated in Dark Chocolate 

Minimum Cocoa Solids 35%Minimum Cocoa Solids 35%

£7.66£7.66 500g tub £15.32/kg

CNC412CNC412 Milk Chocolate Sensation Pearls Milk Chocolate Sensation Pearls 

Cocoa Solids 33.6%, M/S 20.8%, M/F 5.5%Cocoa Solids 33.6%, M/S 20.8%, M/F 5.5%

£48.73£48.73 2.5kg £19.49/kg   

CNC414CNC414 Marbled Dark & White Choc Sensation Pearls Marbled Dark & White Choc Sensation Pearls 

Cocoa Solids 33.5%, M/S 17.2%, M/F 5.2%Cocoa Solids 33.5%, M/S 17.2%, M/F 5.2%

£48.76£48.76 2.5kg £19.50/kg   
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